SV Viktoria Lippstadt e.V Juniorenabteilung Sportanlage Gaußstraße

Aufnahmeantrag



www.sv-viktoria-lippstadt.de

Gläubiger-Ide	ntifikationsnummer: DE74ZZZ00000861452	1/3
Mandatsrefere	enz:	
<u>Mitgliedscha</u>	<u>ft:</u>	
Hiermit melde	ich mein Kind in der Juniorenabteilung beim S\	/ Viktoria Lippstadt e.V. an.
Name:	Vorname: _	
Geburtsdatum	ı:	
Erziehungsbe	rechtigte	
Name:	Vorname: _	
Straße:	PLZ/Ort: _	
Tel-Nr.:	mobil:	
e-mail:		
Beitrag:	Jahresbeitrag für das 1. Kind (0-17 Jahre): Jahresbeitrag für das 2. Kind (0-17 Jahre): Jedes weitere Kind (0-17 Jahre): Jahresbeitrag für jedes Kind ab 18 Jahre:	72,- € 60,- € 12,- € 80,- €
einzuziehen. Z mein/unser Ko Hinweis: Ich k Erstattung des vereinbarten E Der Mitgliedsb	peitrag wird halbjährlich je zur Hälfte des Jahr August eingezogen. Die Satzung des Vereins e	institut an, die vom Verein auf ginnend mit dem Belastungsdatum, die ei die mit meinem/unserem Kreditinstitut esbeitrages zum 1. der Monate
Kontoinhaber:		
IBAN: DE		
BIC:		
Bank:		
□ BUT (Bildu	abweichend von Erziehungsberechtigten) Ing und Teilhabe) Ien	
,, ,,,		Unterschrift)
	SV/ Viktoria Lippatadt a	17

SV Viktoria Lippstadt e.V. IBAN: DE95 4145 0075 0002 2195 90 BIC: WELADED1SOS Sparkasse Hellweg-Lippe

SV Viktoria Lippstadt e.V Juniorenabteilung Sportanlage Gaußstraße

Aufnahmeantrag



www.sv-viktoria-lippstadt.de

Datenschutz 2/3

Einwilligung in die Datenverarbeitung einschließlich der Veröffentlichung von Personenbildern im Zusammenhang mit dem Eintritt in den Verein

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Verein SV Viktoria Lippstadt-Süd e.V. Folgende Angaben sind für die Durchführung des Mitgliedschaftsverhältnisses erforderlich.

Pflichtangaben:			
Geschlecht: () mä Vorname: Straße, Hausnummel Geburtsdatum:	, ,	() andere Nachname: PLZ, Ort: Abteilungszugehörigkeit:	
() Mit meiner Unters jeweils gültigen Fassi		ıng und Ordnungen des Vereiı	ns in der
() Die umseitig abgoich gelesen und zur k		nten gemäß Artikel 13 und 14 I	DSGVO habe
Ort, Datum	Unterschrift		
Ort, Datum	Unterschriften der gesetzlic bzw. Geschäftsunfähigen	chen Vertreter bei Minderjähriç	gen
Freiwillige Angaben	<u>ı:</u>		

Telefonnummer (Festnetz/mobil): E-Mail-Adresse:

Ich bin damit einverstanden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften) weitergegeben werden dürfen.

Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.

Ort, Datum Unterschrift/Unterschriften der gesetzlichen Vertreter bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen

SV Viktoria Lippstadt e.V.

IBAN: DE95 4145 0075 0002 2195 90 BIC: WELADED1SOS Sparkasse Hellweg-Lippe

SV Viktoria Lippstadt e.V Juniorenabteilung Sportanlage Gaußstraße

Aufnahmeantrag



www.sv-viktoria-lippstadt.de

Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen

3/3

Ich willige ein, dass Fotos und Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur Präsentation von Mannschaften angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen:

) Homepage des Vereins) Facebook-Seite des Vereins) regionale Presseerzeugnisse (z.B. der Patriot, Wochentipp)			
ch bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem Verein erfolgen.			
Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den SV Viktoria Lippstadt-Süd e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere nternetseiten die Fotos und Videos kopiert oder verändert haben könnten. Der SV Viktoria Lippstadt-Süd e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte vie z.B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und /eränderung.			
ch wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.			
Ort, Datum Unterschrift			
Bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen:			
Bei Minderjährigen, die das 14. Lebensjahr vollendet haben, ist neben der Einwilligung der gesetzlichen Vertreter auch die Einwilligung des Minderjährigen erforderlich. ch/Wir habe/haben die Einwilligungserklärung zur Veröffentlichung der Personenbilder und Videoaufzeichnungen zur Kenntnis genommen und bin/sind mit der Veröffentlichung einverstanden.			
Vor- und Nachname/n des/der gesetzlichen Vertreter/s:			
Datum und Unterschrift des/der gesetzlichen Vertreter/s:			
n narri dia ila			

Der Widerruf ist zu richten an:

SV Viktoria Lippstadt-Süd e.V., In der Aue 23, 59557 Lippstadt, E-Mail: info@sv-viktoria-lippstadt.de